2022年２月 18日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2022 年２月 18日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

（１）異動の理由について

 当社の代表取締役社長である小林剛より、健康上の理由により 2022年２月 18日付けで代表取締役社長、

及び、取締役を辞任する申し出があり、これを受理したものであります。

 併せて、本日開催の取締役会において、取締役の良本宜之の代表取締役社長への就任を決議いたしまし

た。

（２）異動の内容について

氏 名 新役職 旧役職

小林 剛 － 代表取締役社長

良本 宜之 代表取締役社長 取締役

（３）新任代表取締役の生年月日、略歴、所有株式数

氏名 良本 宜之（りょうもと よしゆき）

生年月日 1976年４月 21日

所有する当社株式数 －

略歴 2009年 11月  ㈱アスラポート・ダイニング 入社

2013年６月   レゾナンスダイニング㈱ 取締役

2014年 10月  ㈱アスラポート・ダイニング

        マーチャンダイジング部部長代理

2016年３月   レゾナンスダイニング㈱ 代表取締役社長

2016年３月   ㈱小僧寿し 取締役（現任）

2018年８月   ㈱アスラポート取締役（現任）

2020年５月   ㈱十徳 代表取締役（現任）

（４）異動日

 2022年２月 18日

（５）その他

 当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上

会 社 名 株 式 会 社 小 僧 寿 し

代 表 者 名 代表 取締役社長  良本  宜之

 ( J A S D A Q コ ー ド ： 9 9 7 3 )

問 合 せ 先 経営 企画部室長  毛利  謙久

 (TEL．03-4586-1122)